 V E R K O R T E  H A N D L E I D I N G
Installeren van Enphase Micro-omvormers IQ 7, IQ 7+ en IQ 7X
Om de Enphase IQ Series Micro-omvormers te installeren leest en volgt u alle waarschuwingen en instructies in deze gids en in de Enphase Micro-omvor-
mer IQ 7- en IQ 7+-installatie- en bedieningshandleiding op: enphase.com/support. Op de achterkant van deze gids staan de veiligheidswaarschuwingen.
De Enphase Micro-omvormer-modellen die in deze handleiding staan, hebben geen aardelektrodeleidingen (GEC, Grounding Electrode Conductors)
of apparatuuraardleidingen (EGC, Equipment Grounding Conductors) nodig. De micro-omvormer heeft een dubbele isolatie van klasse II, inclusief
aardlekbeveiliging (GPF, Ground Fault Protection). Gebruik alleen zonnepaneelmodules die zijn uitgerust met gelijkstroomkabels met label PV-draad of
PV-kabel, om GFP te ondersteunen.

enkelfasige als meerfasige kabel.
• Enphase Sealing Caps (Q-SEAL-10): voor ongebruikte aansluitingen op
de Enphase Q Cable
• Enphase Terminator (Q-TERM-R-10 voor eenfase of Q-TERM-3P-10
voor meerfasen). Een voor elk uiteinde van een AC-kabelsegment;
gewoonlijk zijn er twee nodig per vertakcircuit.
• Enphase Disconnect Tool (Q-DISC-10)
• Enphase Q Cable voor enkelfase of multifase:
Kabelmodel Afstand tussen
aansluitingen*
Stand
PV-module
Aansluitingen
per doos
Eenfase
Q-25-10-240 1,3 m Staand (alle) 240
Q-25-17-240 2,0 m Liggend (60 en 96 cellen) 240
Q-25-20-200 2,3 m Liggend (72 cellen) 200
Meerfasen
Q-25-10-3P-200 1,3 m Staand (alle) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Liggend (60 en 96 cellen) 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Liggend (72 cellen) 160
*Zorgt voor 30 cm extra kabel.
Wisselstroomaansluiting
Enphase
IQ Series Micro